
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. SAUSIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-6 „DĖL PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO PAKRUOJO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2017 m. kovo 30 d. Nr. T-95 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. T-6 

„Dėl Prekybos ir paslaugų teikimo Pakruojo rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių 

patvirtinimo“ patvirtintų Prekybos ir paslaugų teikimo Pakruojo rajono savivaldybės viešosiose 

vietose taisyklių 9, 23, 29 ir 34 punktus ir juos išdėstyti taip: 

1. „9. Asmenys prekybą (paslaugų teikimą) viešosiose vietose gali pradėti tik turėdami 

savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintos formos leidimą (-us). Leidimą (-us) išduoda 

savivaldybės administracijos seniūnijos seniūnai“. 

2. „23. Asmuo (asmenys), norėdamas (-i) gauti Leidimą prekiauti ar teikti paslaugas, 

savivaldybės administracijos seniūnui pateikia raštu, elektroninėmis priemonėmis per atstumą ar 

tiesiogiai seniūnui šiuos dokumentus:“. 

3. „29. Juridiniam ar fiziniam asmeniui, nustatyta tvarka įregistravusiam individualią 

veiklą, ūkininkams, žemės ūkio ir kaimo verslo registre registruotiems žemės valdų valdytojams 

leidimas išduodamas laikotarpiui nuo vienos dienos iki metų, bet neilgiau kaip iki kalendorinių 

metų pabaigos. Fiziniam asmeniui, įsigijusiam verslo liudijimą, leidimas išduodamas laikotarpiui 

nuo vienos dienos iki kalendorinių metų pabaigos“. 

4. „34. Šių taisyklių laikymąsi kontroliuoja savivaldybės administracija, jos struktūriniai 

teritoriniai padaliniai – seniūnijos, policijos komisariatas ir kitos valstybės bei savivaldybės 

institucijos, kurioms teisės aktų nustatyta tvarka suteikti atitinkami įgaliojimai“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                           Saulius Gegieckas 


